
Datasheet

DIGITUS Câble patch simplex à fibre optique,
monomode, LC/APC - LC/APC, 3 m

DK-2933-03-APC-SX
EAN 4016032492832

FO Câble de raccordement, SM, Simplex LC/APC to LC/APC
G657.A02, 3m

Le câble à fibre optique simplex monomode permet une installation
plus facile grâce à sa propriété d'insensibilité à la flexion. Il est conçu
pour transmettre des données avec une atténuation moindre lorsqu'il
est plié ou tordu, ce qui le rend très efficace. Ce câble est parfaitement
adapté aux espaces restreints. Il est idéal pour les applications de
télécommunications et FTTx (FTTH, FTTB) et offre également plus
d'espace pour l'installation de câbles à haute densité dans les réseaux
d'entreprise, les salles de télécommunications, les fermes de serveurs,
les zones horizontales et de distribution d'équipements.

Les câbles patch simplex à fibre optique de haute qualité offrent
une excellente connectivité pour les applications indoor et FTTx.
La longévité des câbles est garantie par la fiabilité des
performances des connecteurs.

• Type de fibre : monomode 9/125
• Catégorie : G657A2
• Longueur du câble : 3m
• Nombre de fibres : 1
• Structure du câble : Simplex
• Connecteur 1 type : LC/APC
• Connecteur 2 Type : LC/APC
• Force de traction maximale : 100 N
• Ø du câble : 2,0 mm

• Rayon de courbure minimal : 7,5 mm
• Couleur du manteau : jaune
• Matière de la gaine : LSZH
• Perte d'insertion 1310 nm : 0,3 dB
• Température de fonctionnement : -20 - 70 °C
• Température de stockage : -20 - 85 °C
• Connecteur 1: LC (APC)
• Connecteur 2: LC (APC)
• Couleur du câble: jaune
• Démarrage: unicolore
• Diamètre de la fibre: 9/125 µm
• Diamètre du câble: 2 mm
• Gaine du câble: LSOH
• Mode: Monomode
• Nombre de connecteur côté 1: 1
• Nombre de connecteur côté 2: 1
• Nombre de fibres: 1
• Polissage: APC
• Type de fibre optique: OS2
• Utilisation: intérieur
• Longueur: 3 m

Package contents

• 1 x câble patch simplex à fibre optique, monomode, LC/APC -
LC/APC, 3 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 200 3.66 27.00 41.00 41.00 45,387.00

Packaging Unit Inside 1 0.02 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.02 0.50 29.00 19.00 275.50

Net single without Packaging 1 0.02 0.30 12.00 12.00 0.00
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